平成◆◆年 ３ 月３１日

○○市立△△小学校長　様
四万十町立●●小学校

校長　□□ ▲▲  印

異動に伴う申し送り事項
下記のとおり関係書類の送付並びに事務連絡をしますので、よろしくお願いします。
記
転任者　 　窪　川　　太　郎 　　　　　　　　　職名　　教　諭　　　　　　職員番号　　１２３４５６
☆ 送付書類
　１　履歴書（原本１通）
　２　履歴書確認（証明）表
　３　職員健康診断票
　４　所有免許状確認票
　５　諸手当認定書類
　　ａ 扶養親族届（ 継続 ・ 終了 ）　           ｂ 児童手当認定等請求書（ 継続 ・ 終了 ）
　　ｃ 子ども手当認定等請求書（ 終了 ）　　　　 ｄ 住居届（ 継続 ・ 終了 ）

ｅ 単身赴任届（ 継続 ・ 終了 ）　　　　　　 ｆ 通勤届（ 継続 ・ 終了 ）

ｇ へき地等学校等に勤務する職員の住居届（ 継続 ・ 終了 ）
　６　勤務状況証明書　 　２ 通　…　委員会より送付

　７　特別休暇関係書類
　　・ 看護休暇管理簿 　　　　　　・ 短期介護休暇管理簿
　８　組合員・被扶養者現況表
　９　職員別週休日等の振替簿（写）　又は　週休日の振替等命令簿（事務・学栄）（写）
１０　所得税（年末調整）関係書類（写）
  　ａ 保険料控除等申告書　　　　　　　ｂ 配偶者特別控除申告書
　　ｄ 住宅借入金等特別控除申告書
１１　給与口座・支払方法登録確認票等
１２　その他
・年次有給休暇届承認簿（写）　　・特別病気休暇届承認簿（写）
　　・自家用車登録簿（写）　　        ・代休日指定簿（写）

☆ 備考
　〇 長男◇◇君　小学校入学祝金（互助会）　該当。
　〇 平成●●年永年勤続休暇該当だったが１日も取得なし。平成◆◆年に取得可（１～３月取得なし）。
　○ 4月給与で3月実績分の連絡指導手当 ４，２００円が支給されますので、確認をお願いします。